
Internetová digitální knihovna
Knihovny a tiskárny pro nevidomé K. E. Macana,

Ve Smečkách 15, 115 17 Praha l

P R O H L Á Š E N Í
týkající se přístupu na webové stránky a využívání webových stránek s adresou www.ktn.cz

Jako  registrovaný  uživatel  služeb KTN žádám o přístup  do Internetové  digitální  knihovny 
KTN, 

a v souvislosti s tím p r o h l a š u j i,

že jsem si vědom skutečnosti, že Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana v souladu 
s ust.   §   38   zákona  č.   121/2000  Sb.   (autorský   zákon),   získává,   zhotovuje   a   shromažďuje 
digitální  dokumenty a zvukové nahrávky textů pouze k nevýdělečným účelům, pro potřeby 
občanů   s těžkým   zrakovým   postižením,   a   to   způsobem  a   v rozsahu  odpovídajícím   jejich 
potřebám,   

že budu veškerá autorským zákonem chráněná díla, které získám prostřednictvím Internetové 
digitální  knihovny,  užívat  pouze  pro mou vlastní  potřebu,  a  beru  na  vědomí,  že   jakékoli 
kopírování či jiná forma rozmnožování   , rozšiřování, úpravy, jakákoli forma přenosu díla nebo    
jeho části, pronájem, výměna, půjčování a další formy šíření jsou zakázány. 

Beru  na  vědomí,  že  výše  naznačené  porušování   autorských  práv může  být   stíháno  podle 
platných  právních  předpisů,   zejména   autorského   a   trestního   zákona,   a   pokud  poruším či 
nedodržím výše stanovené podmínky pro užívání služeb Internetové digitální knihovny KTN, 
bude mi přístup ke službám knihovny odepřen. 


	Knihovny a tiskárny pro nevidomé K. E. Macana,
	Ve Smečkách 15, 115 17 Praha l

	že jsem si vědom skutečnosti, že Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana v souladu s ust. § 38 zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), získává, zhotovuje a shromažďuje digitální dokumenty a zvukové nahrávky textů pouze k nevýdělečným účelům, pro potřeby občanů s těžkým zrakovým postižením, a to způsobem a v rozsahu odpovídajícím jejich potřebám,   

